
スズキ自販北陸
開催期間

11土・12日12/
フェア開催時間  10：00～17：00

お得で

いっぱ
いの

２日間
!!

お得で

いっぱ
いの

２日間
!!

スタッフ一同心よりお待ちしております！

いつもスズキをご愛顧いただき、
誠にありがとうございます。
��月��日に「スズキアリーナ野々市」が、
「スズキアリーナ西泉」として移転グランドオープン
いたします！
スタッフ一同「地域の皆様に愛されるお店づくり」

をモットーに、スズキ車の魅力をお伝えできるよう努めてまいります。
皆様お誘い合わせのうえご来店くださいますよう、心よりお待ち申し上げます。

スズキアリーナ西泉 店長 鬼塚
～ごあいさつ～

〒921-8043 石川県金沢市西泉2丁目148番地1
営業時間（通常時）   10：00～18：30   定休日   水曜日
スズキアリーナ西泉

TEL.076-272-8807

横川

西金沢

野々市

MEGA
ドン・キホーテさん

ベルセレマ金沢西泉
シティホールさん

157

157

スズキ
アリーナ西泉

新店舗

スズキ
アリーナ野々市

旧店舗

ベルセレマ
金沢西泉シティ
ホールさん

スズキ
アリーナ
西泉 �

臨時

オープンフェア期間中は、敷地内駐車スペース
以外に、スズキアリーナ西泉ウラにあります
臨時駐車場をご利用いただけます。



スズキ自販北陸

楽しいイベ
ント

盛りだくさ
ん!!

OPENイベント 4
OPENイベント 5

OPENイベント 2 OPENイベント 3

期間中
ご来店先

着

各日250
名様に！

期間中
ご来店の

お子様限
定！

※イラストはイメージです。

2等
2名様

3等
5名様

4等
15名様

車検早期
割引特典

予
約

ご予約で

5,000円
引き

※イラストはイメージです。

SUZUKIオリジナルグッズ
プレゼント！

※混み合っている場合、お待ちいただくことがございます。
※お一人様につき1回とさせていただきます。
※無くなり次第終了となります。あらかじめご了承ください。
※写真はイメージです。

※混み合っている場合、お待ちいただくことがございます。 ※お一組様につき1回とさせていただきます。
※無くなり次第終了となります。あらかじめご了承ください。  ※写真はイメージです。

BRUNO
ホットプレート
BRUNO
ホットプレート

ガチャガチャ
必ず当たる！

ご成約特典
期間中、スズキ車をご成約
いただいた方に抽選で！

その2その2

タイヤ
販売会

オープン記念

ご成約特典
期間中、スズキ車をご成約
いただいた方全員に！

※写真はイメージです。

選
べ
る

その1その1

米粉ワッフル米粉ワッフル
プレゼント！
米粉ワッフル米粉ワッフル
プレゼント！

キッチンカーYUMMYのキッチンカーYUMMYのキッチンカーYUMMYのキッチンカーYUMMYの

dyson
コードレス
掃除機
〈Dyson Digital
Slim Fluffy
Origin〉

dyson
コードレス
掃除機
〈Dyson Digital
Slim Fluffy
Origin〉

三段重〈全54品〉三段重〈全54品〉

和倉温泉和倉温泉

加賀屋おせち料理加賀屋おせち料理

金沢フルーツ大福 凛々堂金沢フルーツ大福 凛々堂

※写真はイメージです。色は選べません。

Nintendo Switchのロゴ・Nintendo Switchは任天堂の商標です。

A賞
2組様

B賞
20組様

C賞
100組様

D賞
参加賞

※お一人様につき1個とさせていただきます。
※無くなり次第終了となります。
　あらかじめご了承ください。
※イラストはイメージです。

1等
1名様

抽選で
豪華景品が
当たる！！

ハズレなし！必ず当たる！

ハズレなし！必ず当たる！

特別価格で
販売いたし

ます

OPENイベント 7

季節のフルーツ大福
〈8種セット〉
季節のフルーツ大福
〈8種セット〉

OPENイベント 6

生まれ変わった当店にぜひお越しください！

Panasonic
ナノイー発生機〈F-C100K〉
Panasonic
ナノイー発生機〈F-C100K〉

はごろもフーズ
スズキオリジナル

はごろもフーズ
スズキオリジナル

シーチキン缶〈2缶〉

パスタ〈3束〉

ご来店いただいた方に！

Nintendo SwitchNintendo Switch
OPENイベント 1


